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PREGAO ELETRONICO
Nr.: 29/2024 - PE

Processo Administrativo: 76/2024

Data do Processo:

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

07/05/2024

[ N° | qQuantidade | unid.

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

1

100,000

1.000,000

1.000,000

500,000

700,000

200,000

200,000

200,000

100,000

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

TUBO DE CONCRETO 20X100CM ENGATE MACHO E
FEMEA (SEM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO
DE CONCRETO 20X100CM ENGATE MACHO E FEMEA
(SEM ARMAGCAO) - NBR 8890/2020 - PS1

TUBO DE CONCRETO 30X100CM ENGATE MACHO E
FEMEA (SEM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO
DE CONCRETO 30X100CM ENGATE MACHO E FEMEA
(SEM ARMAGCAO) - NBR 8890/2020 - PS1

TUBO DE CONCRETO 40X100CM ENGATE MACHO E
FEMEA (SEM ARMAGAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO
DE CONCRETO 40X100CM ENGATE MACHO E FEMEA
(SEM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1

TUBO DE CONCRETO 50X100CM ENGATE MACHO E
FEMEA (SEM ARMAGAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO
DE CONCRETO 50X100CM ENGATE MACHO E FEMEA
(SEM ARMAGCAO) - NBR 8890/2020 - PSf1

TUBO DE CONCRETO 60X100CM ENGATE MACHO E
FEMEA (SEM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO
DE CONCRETO 60X100CM ENGATE MACHO E FEMEA
(SEM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1

TUBO DE CONCRETO 80X100CM ENGATE MACHO E
FEMEA (COM ARMAGCAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO
DE CONCRETO 80X100CM ENGATE MACHO E FEMEA
(COM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1

TUBO DE CONCRETO 100X100CM ENGATE MACHO E
FEMEA (COM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO
DE CONCRETO 100X100CM ENGATE MACHO E FEMEA
(COM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1

TUBO DE CONCRETO 150X100CM ENGATE MACHO E
FEMEA (COM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO
DE CONCRETO 150X100CM ENGATE MACHO E FEMEA
(COM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1

TUBO DE CONCRETO 200X100CM ENGATE MACHO E
FEMEA (COM ARMAGCAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO
DE CONCRETO 200X100CM ENGATE MACHO E FEMEA
(COM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1

35,7500

43,6000

53,2000

71,7980

97,0000

277,6000

408,1000

975,2500

2.137,5000

3.575,00

43.600,00

53.200,00

35.899,00

67.900,00

55.520,00

81.620,00

195.050,00

213.750,00
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10

11

12

13

100,000

200,000

200,000

100,000

UND

UND

UND

UND

TUBO DE CONCRETO 20X100CM ENGATE PONTA E 45,0000
BOLSA (SEM ARMAGAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO

DE CONCRETO 20X100CM ENGATE PONTA E BOLSA

(SEM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1

TUBO DE CONCRETO 30X100CM ENGATE PONTA E 52,5000
BOLSA (SEM ARMAGAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO

DE CONCRETO 30X100CM ENGATE PONTA E BOLSA

(SEM ARMAGAO) - NBR 8890/2020 - PS1

TUBO DE CONCRETO 40X100CM ENGATE PONTA E 68,5000
BOLSA (SEM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1 - TUBO

DE CONCRETO 40X100CM ENGATE PONTA E BOLSA

(SEM ARMACAO) - NBR 8890/2020 - PS1

PALANQUES PARA MARCO DE LOTES 10x10x60cm - 30,5000
PALANQUES PARA MARCO DE LOTES 10x10x60cm
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4.500,00

10.500,00

13.700,00

3.050,00

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral:

781.864,00
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